
 

 

 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XIX сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

25 листопада 2021 року                                                     № 837-VIIІ 
 

Про затвердження плану діяльності з підготовки  
проектів регуляторних актів Слобожанської селищної 
ради на 2022 рік 

 

З метою впорядкування роботи Слобожанської селищної ради щодо державної 
регуляторної політики та регуляторної діяльності у 2022 році відповідно до ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та керуючись ст. 7 Закону України «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», Слобожанська 
селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Слобожанської 
селищної ради на 2022 рік. (додається). 
2. Апарату Слобожанської селищної ради забезпечити оприлюднення даного 

рішення  шляхом опублікування в друкованих засобах масової інформації та на 

офіційному сайті селищної ради в мережі Інтернет (http://km-sov.gov.ua). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова 
комісії - Євченко Є.С.) 
 

 

Слобожанський селищний голова              Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://km-sov.gov.ua/


 

 

 

Додаток 1 

до рішення ХІХ сесії Слобожанської селищної ради 

VIII скликання від 25 листопада 2021р. № 837-VIII 

 

План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  
Слобожанської селищної ради на 2022 рік. 

 

№ 

з/п 

Види і назви проектів Цілі прийняття Відповідальні 
за розроблення 

проектів 

Строк підготовки 
проектів 

1 Про затвердження 
Методики розрахунку 
орендної плати за 
оренду комунального 
майна Слобожанської 
селищної ради та 
пропорції її розподілу та 
Примірних договорів 
оренди 

Створення єдиного 
організаційно-

економічного механізму 
справляння плати за 
оренду майна 
Слобожанської селищної 
ради, врегулювання 
орендних відносин між 
органами місцевого 
самоврядування, 
орендодавцями, 
балансоутримувачами 
комунального майна та 
орендарями, збільшення 
надходжень від оренди 
майна комунальної 
власності Слобожанської 
селищної ради 

Відділ економічного 
розвитку, комунальної та 
інвестиційної діяльності 
Слобожанської селищної 
ради 

 

Постійна комісія з питань 
промисловості, 
будівництва, 
агропромислового 
комплексу,  житлово-

комунального  
господарства, земельних 
відносин та екології 

I півріччя 

2022 р. 

2 Про затвердження 
Порядку визначення 
обсягів пайової участі 
власників тимчасових 
споруд торговельного, 
побутового, соціально-

культурного чи іншого 
призначення, літніх 
торговельних 
майданчиків в 
утриманні об’єктів 
благоустрою на 
території 
Слобожанської 
селищної ради 

Встановлення на 
території Слобожанської 
селищної ради механізму 
визначенням розміру 
пайової участі суб’єктів 
підприємницької 
діяльності та громадян в 
утриманні об’єктів 
благоустрою, зміцнення 
фінансової бази 
місцевого 
самоврядування, 
сприяння соціально-

економічного розвитку 
селищної ради та 
додаткового поповнення 
дохідної частини 
селищного бюджету 

Відділ ЖКХ, 
благоустрою, транспорту, 
містобудування та 
архітектури 

Слобожанської селищної 
ради 

 

Постійна комісія з питань 
промисловості, 
будівництва, 
агропромислового 
комплексу,  житлово-

комунального  
господарства, земельних 
відносин та екології 

I півріччя 

2022 р. 



 

 

3 Про затвердження 
Порядку розміщення 
тимчасових споруд для 
провадження 
підприємницької 
діяльності на території 
Слобожанської 
селищної ради 

Забезпечення повноти 
надходжень до 
селищного бюджету 

Слобожанської селищної 
ради 

Відділ ЖКХ, 
благоустрою, транспорту, 
містобудування та 
архітектури 
Слобожанської селищної 
ради 

 

Постійна комісія 
мандатна, з питань 
депутатської діяльності, 
етики, законності та 
правопорядку 

I –II півріччя 

2022 р. 

4 Про затвердження 
Порядку розміщення та 
утримання лінейно-

кабельних споруд та 
комунікаційного 
обладнання (технічних 
елементів та засобів 
телекомунікацій) на 
території 
Слобожанської 
селищної ради 

Упорядкування 
розміщення та 
встановлення 
(обладнання) кабельних 
ліній, абонентських 
відводів зв’язку та 
комунікаційного 
обладнання 

Відділ ЖКХ, 
благоустрою, транспорту, 
містобудування та 
архітектури 
Слобожанської селищної 
ради 

 

Постійна комісія 
мандатна, з питань 
депутатської діяльності, 
етики, законності та 
правопорядку 

I –II півріччя 

2022 р. 

5 Про затвердження 
Порядку переведення 
житлових приміщень 
(житлових будинків, 
квартир) у нежитлові 
при їх реконструкції під 
розміщення об’єктів 

невиробничої сфери і 
нежитлових приміщень 
(нежитлових будинків, 
приміщень) у житлові 
на території 
Слобожанської 
селищної ради 

Упорядкування 
механізму переведення 
житлових приміщень 
(житлових будинків, 
квартир) у нежитлові при 
їх реконструкції під 
розміщення об’єктів 
невиробничої сфери і 
нежитлових приміщень 
(нежитлових будинків, 
приміщень) у житлові на 
території Слобожанської 
селищної ради 

Відділ ЖКХ, 
благоустрою, транспорту, 
містобудування та 
архітектури 
Слобожанської селищної 
ради 

 

Постійна комісія 
мандатна, з питань 
депутатської діяльності, 
етики, законності та 
правопорядку 

I –II півріччя 

2022 р. 

6 Про затвердження 
Порядку демонтажу 
незаконних тимчасових 
споруд на території 
Слобожанської 
селищної ради 

Упорядкування 
механізму демонтажу 
незаконних тимчасових 
споруд на території 
Слобожанської селищної 
ради 

Відділ ЖКХ, 
благоустрою, транспорту, 
містобудування та 
архітектури 
Слобожанської селищної 
ради 

 

Постійна комісія 
мандатна, з питань 
депутатської діяльності, 
етики, законності та 
правопорядку 

I –II півріччя 

2022 р. 

 

Секретар Слобожанської селищної ради            Галина КУЦЕНКО 


